Classic 29
A
B
C
Kg L
HORUS-20 HORUS 20/C C 410 × 450 × 345 310 × 350 × 175 Kg 120 L 19 1
HORUS-25 HORUS 25/C C 410 × 450 × 400 310 × 350 × 230 Kg 132 L 25 1
HORUS-35 HORUS 35/C C 480 × 450 × 435 380 × 350 × 265 Kg 160 L 35 1
HORUS-45 HORUS 45/C C 600 × 450 × 435 500 × 350 × 265 Kg 192 L 46 1
HORUS-55 HORUS 55/C C 600 × 570 × 410 500 × 470 × 240 Kg 225 L 56 1
HORUS-75 HORUS 75/C C 600 × 600 × 470 500 × 500 × 300 Kg 255 L 75 1
HORUS-100 HORUS 100/C C 730 × 600 × 490 630 × 500 × 320 Kg 306 L 100 1
HORUS-150 HORUS 150/C C 820 × 600 × 590 720 × 500 × 420 Kg 375 L 151 1
HORUS-200 HORUS 200/C C 1060 × 600 × 590 960 × 500 × 420 Kg 464 L 201 2
HORUS-275 HORUS 275/C C 1400 × 600 × 590 1300 × 500 × 420 Kg 584 L 273 2
ÌÌ Le casseforti di ultima
generazione serie HORUS,
attraverso la riduzione di
peso e una maggiore capacità